
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-2789/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 
korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
STŘED, oblast Kolín 
Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 
IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032 
zastoupená Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánkovou, vedoucí 

oddělení kalkulací oblasti Kolín – oprávněni jednat za společnost na základě plné moci 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 16.12.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/3305 – Klučov – Žhery - 
Skramníky“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. 

odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 



2 
 

 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 6.989.793,86Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 7.460.648,26 Kč 
DPH 21% 1.566.736,13 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 9.027.384,39 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Kolíně dne  
 
 
 

______________________________   
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 

závod Dopravní stavby STŘED 
Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín a 
Jana Balšánková, vedoucí oddělení 

kalkulací oblasti Kolín 
na základě plné moci ze dne 6.1.2020 

 



 

   

   

   

   

   

    

 
 

 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
„III/3305 Klučov - Žhery - Skramníky“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice III/3305 - KSÚS

Číslo SO/PS /

/ čís|o Změny SO/PS:

01 /1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 470 854,40 470 854,40

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 470 854,40 470 854,40

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

  

Příloha č. 2

Změnový list
íázev a evidenční číslo Stavby:

„111/3305 Klučov - Žhery - Skramníky“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 111/3305 - KSÚS

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

51 //

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č. obj.: 2848/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace s

a Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín

dne 31. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
e sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel KSÚS
2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 21 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Při převzetí staveniště bylo zjištěno, že v důsledku dlouho trvajícího zimního období s velmi nízkými teplotami a velkým počtem srážek, došlo k výraznému
zhoršení stavu komunikace ve větší než původně předpokládáné ploše. Povrch komunikace vykazuje plošné deformace, hloubkové koroze, síťové,
mozaikové, příčné a podélné trhliny, velké množství výtluků, odlámané kraje. Při převzetí staveniště byl za přítomnosti zástupce objednatele proveden pasport
stávajícího stavu komunikace a byla stanovena místa nutných oprav způsobem recyklace za studená (sanace) - doloženo přílohou č.2 a přílohou č.3,
fotodokumentací a zápisem ve stavebním deníku (příloha č. 5 a č.6). V místech rozpadlých a ulámaných krajů vozovky a v místech chybějících krajnic plochy,
kde bude nutné doplnit konstrukci vozovky vrstvou ze štérkodrtě - doloženo přílohou č.4, fotodokumentací a zápisem ve stavebním deníku (příloha č. 5 a č.6)

Jedná se o změnu, které vznikla v průběhů provádění prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 odst. (1) písm. c),
resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazku dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

5,55 475 854,45 475 854,45 475 854,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jan Tománek

Projektant (AD) jméno

Stavební dozor jméno Mrostev Trptéovský

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Ján Kukura

datum

datum 

datum

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.-------------------------------------------------------------------------

--
Objednatel KSÚS (Oprávněná osoba
Objednatele)

jméno Ing. Jan Lichtneger, ředitel j ctaiutsr 
I Uj.

Zhotov-tm1 jméno
odště

Ing. Milan Štěrba

Jana Balšánková da,urn4
Číslo paré:

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
 

  



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

/ ZAPIŠ
Projednáno

í ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: ((
jll/3305 Klučov -Zhery - Skrammky“_____________________________________

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01 11

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice Hl/3305 - KSÚS

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlocvy
Poznámka i

Cenc všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenc
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nctno zadávat se znaménkem mines (-).

1 - zadat

6 989 793,86

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlocvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážn) práce 0,00 0,00 6 989 793,86 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlocvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážn) práce 0,00 470 854,40 470 854,40 6,74%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlocvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlocvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážn) práce 0,00 7 460 648,26 470 854,40 6,74%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbjy/edoucí):

Projektant (AD):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednán) Změny:

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



  

  
    

 
 

 
 

 
 

 
 

Příloha t. 4.3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: „1113305 Klučov - Zhery - Skramníky" 
Číslo a název SO/PS: Silnice -111/3305 - KSÚS
Číslo a název rozpočtu: Siinice 11/3305 - KSÚS

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) \
č.i \

Skupina Změn: 3 \

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem

v Kč

1

Podíl cen 
celkem v

%

1 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
Rozpočet 1. Část st. 1,250 - 3,050 km

R položka

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm (rozrytí 
původní konstrukce pomocí frézy na stanovenou hloubku, urovnání 
podkladu a promíchání včetně doplnění materálu-10% kamenivo, 
zřízení podkladu stabilizovaného pojivem-4% cement,-l% emulze, 
zhutnění) m2 1 836,00 2 745,00 909,00 270,58 496 784,88 Kč 0,00 Kč 245 957,22 Kč 742 742,10 Kč 245 957,22 Kč 49,51%
Rozpočet 2. část st. 3,396 - 4,316 km

R položka

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm (rozrytí 
původní konstrukce pomocí frézy na stanovenou hloubku, urovnání 
podkladu a promíchání včetně doplnění materálu-10% kamenivo, 
zřízení podkladu stabilizovaného pojivem-4% cement,-1% emulze, 
zhutnění) m2 920,00 1 366,00 446,00 270,58 248 933,60 Kč 0,00 Kč 120 678,68 Kč 369 612,28 Kč 120 678,68 K 48,48%
Nové položky - JC dle ÚRS 2020/1

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,00 518,50 518,50 201,00 0,00 Kč 0,00 Kč 104 218,50 Kč 104 218,50 Kč 104 218,50 K 100%

Celkem 745 718,48 Kč 0,00 Kč 470 854,40 Kč 1 216 572,88 Kč 470 854,40 K 63%



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 
 

 

 
 

Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

í číslo Stavby: „Hl/3305 Klučov - Zhery - Skramníky“

2

t Přijatá smlcvní částka bez rezervy a DPH 6 989 793,86 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 470 854,40 9=(32A/1 )*100
Sledování limitc 50 % 

Skcpina 3 6,74% 12=(37/1)*100 Sledováni limitc 15 % 0,00%

=1+19+20 Aktcální smlcvní částka (cena stavby) 7 460 648,26 7=(tnrioo Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 6.74% 10=(36A/1 )*100
Sledováni limitc 50 % 

Skcpina 4 0,00% 13=37 Sledováni limitc 1 048 469 Kč 0,00

Aktcální smlcvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

9 027 384,39 11* 1’0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 096 938,16 10A=32A+36A

Scma absolctních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skcpinc 3 a 
Skcpinc 4

470 854,40 14=149224000-37 Sledování limitc 149 224 000 Kč 
(c nadlimitní veřejné zakázky) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smlcvní částky 106,74% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skcpinc 3 a Skcpinc 4 3 494 896,93

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skcpina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skcpina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledováni limitc 15 % pro podstatMc změnc pro 
Zminy záporné dle § 14, odst. (5), plsm. b) 0,00%

-/ - -2- -3- -4- -5*

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměn a položek (Započ ítáváni) Nepředvidanost Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýc h

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15%

IS i? 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31 =(30/1 )*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 M 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37//)*/00

„III/3305 Klcčov - Žhery - Skramníky"

01 i Zvýšeni rozsahc sanaci podkladních vrstev a doplněni 
štirkoOrti

0.00 470 854,40 470 854,40 0.00 470 854,40 6,74% 470 854,40 470 854,40 aoo% 0.00 0.00 0,00%

Poznámka: Formclář má informativní charakter a zobrazí stav k datc předložení Změnového listc.



 

 
 

 
 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: „III/3305 Klučov - Žhery - Skramníky“

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice -III/3305 - KSÚS

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

Příloha č. 1 - Změnový soupis prací 3

Příloha č.2 - Protokol z pasportu sanací -
1. část komunikace ze dne 7.4.2021 2
Příloha č.3 - Protokol z pasportu sanací -
2. část komunikace ze dne 7.4.2021 2
Příloha č.4 - Protokol z pasportu doplnění 
štěrkodrtě - 2. část komunikace ze dne 
7.4.2021 2
Příloha č. 5 - Fotodokumentace 10
Příloha č. 6 - Zápis ze stavebního deníku 
7.4.2021 - dohoda o zvýšení objemu 
prováděných prací

2

Počet listů celkem 21



         

Nový soupis prací pro Oprava komunikace - rozpočet l.část a rozpočet 2.část dle ZBV č. 1

Číslo a název stavby: „III/3305 Klučov - Žhery - Skramníky"

Číslo a název SO/PS: Silnice III/3305 - KSÚS

Změna soupisu prací (SO/PS)

1

Číslo a název rozpočtu: rozpočet 1 .část a rozpočet 2.část

Číslo 
položky Kód položky Název položky MJ

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč
Změny záporné Změny kladné

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

2 3 4 5 5 5 6 7 8 8 8 8 8

1 rozpočet 1. část 4 590 7/2,58 5,55 245 957,22 4 839 669,05 245 957 22 5,35%

14102 poplatky za skládku (čištění krajnic + čištění příkopů) t 1 336,000 1 336,000 0,000 112,74 150 620,64 0,00 0,00 150 620,64 0,00 0,00%

12922 čištění krajnic od nánosů do tl.lOOmm m2 1 800,000 1 800,000 0,000 39,31 70 758,00 0,00 0,00 70 758,00 0,00 0,00%

12931 čištění příkopů od nánosů do 0,25m3/m m 3 600,000 3 600.000 0,000 59,20 213120.00 0,00 0,00 213120,00 0,00 0,00%

113762 frézování drážky průřezu do 200mm2 v asf. vozovce m 15,000 15,000 0,000 72,09 1 081,35 0,00 0,00 1 081,35 0,00 0,00%

113721 frézování zpěv. asf. ploch, odvoz do 1 km ( zápich 150m2) m3 11,250 11,250 0,000 2 505,32 28 184,85 0,00 0,00 28 184,85 0.00 0,00%

11372B frézování asf. ploch - odvoz ( skládka Benátky n. Jizerou 50 km) tkm 1 350,000 1 350,000 0,000 6,46 8 721,00 0,00 0,00 8 721,00 0,00 0,00%

14132 poplatky za skládku typ S- NO ( nebezpečný odpad) t 27,000 27,000 0,000 2 254,79 60 879,33 0,00 0,00 60 879,33 0,00 0,00%

572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0 kg/m2 ( 2x) m2 18 360,000 18 360,000 0,000 10,71 196 635,60 0,00 0,00 196 635,60 0,00 0,00%

574C06 asfalt, vrstvy pro ložní vrstvy ACL 16+, 16S (tl. 50mm) m3 459,000 459,000 0,000 3 267,06 1 499 580,54 0,00 0.00 1 499 580,54 0,00 0,00%

574A44 asfalt.beton pro obrusný ACO 11+ (tl.50mm) m2 9 180,000 9 180,000 0,000 170,98 1 569 596,40 0,00 0,00 1 569 596,40 0,00 0,00%

56932 zpevnění krajnic ze štěrkodrtě do 100mm m2 1 800,000 1 800,000 0,000 93,62 168 516,00 0,00 0,00 168 516,00 0,00 0,00%

93818 očištění asf.vozovek zametením m2 9 180,000 9 180.000 0,000 1,60 14 688,00 0,00 0,00 14 688,00 0,00 0,00%

919111 řezání asf. krytu do 50mm m 15,000 15,000 0,000 338,22 5 073,30 0,00 0,00 5 073,30 0,00 0,00%



        

 
 

 
 

 

Číslo 
položky Kód položky Název položky MJ Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč
Změny záporné Změny kladné Cena celkem 

ve Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen A

celkem v %

915111 VDZ barva hladká-dodávka+ pokládka ( V4-125mm) m2 450,000 450,000 0,000 101,47 45 661,50 0,00 0,00 45 661,50 0,00 0,00%

931312 těsnění dilat. spár asf. zálivkou prúř. 200mm2 m 15,000 15,000 0,000 270,58 4 058,70 0,00 0,00 4 058,70 0,00 0,00%

R položka

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm 
(rozrytí původní konstrukce pomocí frézy na stanovenou 
hloubku, urovnání podkladu a promíchání včetně doplnění 
materálu-10% kamenivo, zřízení podkladu stabilizovaného 
pojivem-4% cement,-1% emulze, zhutnění)

m2 1 836,000 2 745,000 909,000 270,58 496 784,88 0,00 245 957,22 742 742,10 245 957,22 49,51%

R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické 
zaměření stavby kpl 1,000 1,000 0,000 41 713,65 41 713,65 0,00 0.00 41 713,65 0,00 0,00%

02520 zkoušení nezávislou zkušebnou kpl 1,000 1,000 0,000 18 038,34 18 038,34 0,00 0,00 18 038,34 0,00 0,00%

2 rozpočet 2 část 2 396 081,78 0,00 120 678,68 2 516 760,46 120 678,68 5,04%

14102 poplatky za skládku (čištění krajnic + čištění příkopů) t 683,000 683,000 0,000 112,74 77 001,42 0,00 0.00 77 001,42 0,00 0,00%

12922 čištění krajnic od nánosů do tl.lOOmm m2 920,000 920,000 0,000 53,69 49 394,80 0,00 0,00 49 394,80 0,00 0,00%

12931 čištění příkopů od nánosů do 0,25m3/m m 1 840,000 1 840,000 0,000 59,20 108 928,00 0,00 0,00 108 928,00 0,00 0,00%

113762 frézování drážky průřezu do 200mm2 v asf. vozovce m 10,000 10,000 0,000 72,09 720,90 0,00 0,00 720,90 0,00 0,00%

113721 frézování zpěv. asf. ploch, odvoz do 1 km ( zápich 150m2) m3 7,500 7,500 0,000 3 757,98 28 184,85 0,00 0,00 28 184,85 0,00 0,00%

11372B frézování asf. ploch - odvoz ( skládka Benátky n. Jizerou 50 km) tkm 900,000 900,000 0,000 6,46 5 814,00 0,00 0,00 5 814,00 0,00 0,00%

14132 poplatky za skládku typ S- NO ( nebezpečný odpad) t 18,000 18.000 0,000 2 254,79 40 586,22 0,00 0,00 40 586,22 0.00 0,00%

572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0 kg/m2 ( 2x) m2 9 200,000 9 200,000 0,000 10,71 98 532,00 0,00 0,00 98 532,00 0,00 0,00%

574C06 asfalt, vrstvy pro ložní vrstvy ACL 16+, 16S (tl. 50mm) m3 230,000 230,000 0,000 3 279,29 754 236,70 0,00 0,00 754 236,70 0,00 0,00%

574A44 asfalt.beton pro obrusný ACO 11+ (tl.50mm) m2 4 600,000 4 600,000 0.000 171,60 789 360,00 0,00 0,00 789 360,00 0,00 0,00%

56932 zpevnění krajnic ze štěrkodrtě do 100mm m2 920,000 920,000 0.000 98,41 90 537,20 0,00 0,00 90 537,20 0,00 0,00%



      
 

   

 
 

 
 

 

Číslo 
položky Kód položky Název položky MJ Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč
Změny záporné Změny kladné Cena celkem 

ve Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

93818 očištění asf.vozovek zametením m2 4 600,000 4 600.000 0,000 3,19 14 674,00 0,00 0,00 14 674,00 0,00 0,00%

919111 řezání asf. krytu do 50mm m 10,000 10,000 0,000 338,22 3 382,20 0,00 0,00 3 382,20 0,00 0,00%

915111 VDZ barva hladká-dodávka+ pokládka ( V4-125mm) m2 230,000 230,000 0,000 101,47 23 338,10 0,00 0,00 23 338,10 0,00 0,00%

931312 těsnění dilat. spár asf. zálivkou průř. 200mm2 m 10.000 10,000 0,000 270,58 2 705,80 0.00 0,00 2 705,80 0,00 0,00%

R položka

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 - 25 cm 
(rozrytí původní konstrukce pomoci frézy na stanovenou 
hloubku, urovnáni podkladu a promícháni včetně doplnění 
materálu-10% kamenivo, zřízení podkladu stabilizovaného 
pojivem-4% cement,-1% emulze, zhutnění)

m2 920,000 1 366,000 446,000 270,58 248 933,60 0,00 120 678,68 369 612,28 120 678,68 48,48%

R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické 
zaměření stavby kpl 1,000 1,000 0,000 41 713,65 41 713,65 0,00 0,00 41 713,65 0,00 0,00%

02520 zkoušení nezávislou zkušebnou kpl 1.1000 1,000 0,000 18 038,34 18 038,34 0,00 0,00 18 038,34 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle ÚRS 2020/1 0,00 0,00 104 218,50 104 218,50 104 218,50 100,00%

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 518,500 518,500 201,00 0,00 0,00 134 218,50 104 218,50 104 218,50 100,00%

Celkem za stavbu 6 989 793,86 0,00 470 854,40 7 460 648,26 470 854,40 6,74%

 



„111/3305 - Klučov - Žhery - Skramníky"

Rozpočet část 1. - st. 1,250 - 3,050 km, Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm

Klučov

Navrhl
 

 



 

 
 

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm
specifikace rozsahu - rozpočet 1. část

Stavba: 111/3305 - Klučov - Žhery

Objekt: silnice 111/ 3305 st. 1,250 - 3,050 km

délka úseku 1,800 km, průměrná šířka je 5,1 m, plocha 9.180 m2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s.r.o.

Číslo úseku Staničení Délka opravy m Ší:ka opravy m Výměra m2

1 km 1,255 - 1,355 - pravá strana 100 3 300,00

2 km 1,605 -1,715 - pravá strana 110 3 330,00

3 km 1,655 - 1,715 - levá strana 60 3 180,00

4 km 1,826 - 2,176 - pravá strana 350 3 1 050,00

5 km 2,476 - 2,576 - pravá strana 100 3 300,00

6 km 2,666 - 2,801 - levá strana 135 3 405,00

7 km 2,855 - 2,915 - pravá strana 60 3 180,00

SANACE CELKEM 2 745,00

Zpracoval: Jan Tománek, stavbyvedoucí 
Datum:

Schválil: Miroslav Trpišovský, provozní cestmistr

 
 

 



„111/3305 - Klučov - Žhery - Skramníky"

Rozpočet část 2. - st. 3,396 - 4,316 km, Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm

Skramnfky

 
 
 



 

 

 

 
 

Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm
specifikace rozsahu - rozpočet 2. část

Stavba: 111/3305 - Klučov - Žhery

Objekt: silnice 111/3305 st. 3,396 - 4,316 km

délka úseku 0,920 km, průměrná šířka je 5,0m, plocha 4.600 m2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Číslo úseku 'Staničení Délka opravy m Šířka opravy m Výměra m2

1 km 3,449 - 3,479 - levá strana 30 2 60,00

2 km 3,449 - 3,500 - pravá strana 51 2 102,00

3 km 3,620 - 3,762 - pravá strana 142 2 284,00

4 km 3,782 - 4,242 - levá strana 460 2 920,00

SANACE CELKEM 1 366,00

Zpracoval: Jan Tománek, stavbyvedoucí Schválil: Miroslav Trpišovský, provozní cestmistr
Datum.

 
 



 

 
 

 

„111/3305 — Klučov — Žherv - Skramníky"

Rozpočet část 2. - st. 3,396 - 4,316 km, doplnění štěrkodrtě do konstrukčních vrstev tl. 20 cm

•* , - -fr

Navrhl:  
 

Skramníky

 
 



 

    

Doplnění štěrkodrtě do konstrukčních vrstev v tl. 20 cm
specifikace rozsahu - rozpočet 2. část

Stavba: 111/3305 - Klučov - Žhery

Objekt: silnice 111/3305 st. 3,396 - 4,316 km

délka úseku 0,920 km, průměrná šířka je 5,0m, plocha 4.600 m2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Číslo úseku Staničení Délka opravy m Šířka opravy m Výměra m2

1 km 3,396 - 3,449 - pravá strana 53 0,5 26,50

2 km 3,396 - 3,449 - levá strana 53 0,5 26,50

3 km 3,500 - 3,620 - pravá strana 120 0,5 60,00

4 km 3,479 - 3,692 - levá strana 213 0,5 106,50

5 km 3,782 - 4,316 - pravá strana 534 0,5 267,00

6 km 4,252 - 4,316 - pravá strana 64 0,5 32,00

SANACE CELKEM 518,50

Zpracoval: Jan Tománek, stavbyvedoucí
Datum:

Schválil: Miroslav Trpišovský, provozní cestmistr

.. . L, I k..

 

    









í















 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

List 1

Identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace
STAVBA: tg/J

(objekt)

úsek Okres

obec Z^^l. Místo 2£/3S<?

Zúčastněné strany

OBJEDNAVATEL: Jména, adresy, telef. odpov. zástupců
*^-1/6" ( • xM-ne"

ZHočo rSka/ 1Tb 2J
• T&P/f ý f '

i.

■

údržba siWc

Hlavní stavbyv

Technický (stavební dozor) objednavatele:

Stálý:

Občas

ZHOTOVITEL:

Stavbyvedoucí: JPíJ TWrirrtG/

PROJEKTANT:

Autorský dozor
1

1
■

■

Změny a doplňky

é

10

la

strana 1

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 

 

  

 

 

    

Denní záznamy stavby: Liste. 51686 Datum:

- ' A TQ&l&P v ft. ^o/ThT^' * H £o&1
ÍTQQDfir

- Z)/ 0 )

- oXT/f*'1 *AJM Ó fvťxoP^» XhaaTF* -/vyjfye/fct0^
—— - ■--------------- —— ^q

_(/pft^vAA' 3/^'é&zr /WeM
._ - . . x _ ?

* wil/Q £/- dj
- pJÍáD í>Oh&' WL

?O ' (THPá&T}

T>& pg^vZ*^ C/k/kaZ/tT g(»í« /

^JU&bw ŮCeiA^o T&M v'vs^o žlty^hb O&tož/

( 'rt&Jh/ m'^h-^%1 'npPCvT-MI A-

Vocpvp Ja'&&t bufa *> f'eo&fah #f>e <}'*'•'

cTvA co M u Á// lOttC^ 16” v/ďTV^1 /véf2' ph^Op/vť

)áfr') pbo^' pQV<2&1 ^^^ikxtC^T pyfWf^aíj

PkO'/,A/ ,/iloi £k°v/tZ ^O&J íf//A? Tbvtf AiofTM

fí&cw' */r T&ř/ v/n-^^r' AtMoíf^n/'

^TL^Il^i (MPWF. ž* ?d'TVAW<^n ^fafc-T

ďPtrtTV frtP&J frifaiiW") fT^Vh

iCohjfa^ A 1b L*

b)&OA' fyrCkUtf&ť 2* -
l/o2u i/tfX P) <wi i W>& tlťM W< Po3WjIT~
í&oaTK) iaUd Ctf&faC' vmor 3$ 'čft&hpCtfř.
ťTQVviTC SP^K^/f "ttft / A ?Q£>z-o^ť K-0"

A(VV /A 'zťa »í 

 

 

  

 

 

    

 

 

  

 

 

    

 

 

  

 

 

    

 

 

  

 

 

    

 

 

  

 

 

    


	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO III-3305 - Klučov - Žhery - Skramníky\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO III-3305 - Klučov - Žhery - Skramníky\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\ZBV č. 1.pdf

		2021-05-20T15:13:38+0200
	Milan Štěrba


		2021-05-20T15:14:09+0200
	Jana Balšánková




